
IČO 00576956 

DIČ CZ00576956 

 

OBEC STAŘÍČ 
Chlebovická 201 

739 43  Staříč 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      Konstruanto s.r.o. 

ZE DNE: 12.02.2024                                      U Padolu 1037/1 

Č. J.: Sta 192/2024      732 32  Vratimov                                 
VYŘIZUJE/TEL.: Prokopová/558660260                
E-MAIL: epodatelna@obec-staric.cz     

 
DATUM: 16.02.2024 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím 

 

 

Dne 12.02.2024 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění. 

 

K Vaší žádosti uvádíme následující: 

 
1) Zaslání investičních plánů města Staříč pro rok 2024, resp. Seznam stavebních projektů, které 

jsou plánovány městem Staříč na rok 2024, a budou financovány z rozpočtů města Staříč nebo 

z veřejných rozpočtů. 

 

odpověď:  

Obec Staříč má řádně schválený Program rozvoje obce, který obsahuje Vámi požadované 

informace, včetně plánů na rok 2024. Tento dokument obsahuje názvy projektů, odhadované 

náklady v mil. Kč a stručný popis projektů. Program rozvoje obce je zveřejněn zde: 

https://www.obec-staric.cz/rozvojovy-strategicky-dokument 

 

2) K těmto projektům požadujeme doložit název projektu, stručný popis projektu, rozpočet 

projektu v mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný termín 

výběrového řízení na dodavatele. 

 

odpověď:  

Obec Staříč má řádně schválený Program rozvoje obce, který obsahuje Vámi požadované 

informace, včetně plánů na rok 2024 s tím, že předpokládané termíny výběrových řízení zatím 

nemáme. Program rozvoje obce je zveřejněn zde: 

https://www.obec-staric.cz/rozvojovy-strategicky-dokument 

 

 

S pozdravem 

 

         Libor Alex 

                   starosta obce 

https://www.obec-staric.cz/rozvojovy-strategicky-dokument
https://www.obec-staric.cz/rozvojovy-strategicky-dokument

		2024-02-16T10:35:50+0100
	Libor Alex


	



